Выборы депутатов Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ
16.06.2023

№3/12
О создании рабочей группы по проверке  документов,
предоставленных для выдвижения и регистрации кандидатов, приёму подписных листов с подписями избирателей.
В соответствии со ст. 29  закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе»,  территориальная избирательная комиссия   Осинниковского городского округа

решила:

 1. Создать рабочую группу по  проверке  документов,  предоставленных для выдвижения и регистрации кандидатов, приёму подписных листов с подписями избирателей.
2. Включить в   состав рабочей группы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса: Лажинцеву Т.А.,  Лях Е.А.,  Загацкую Э.Х.
Председатель ТИК
Осинниковского городского округа

О.А. Упорова

Секретарь  ТИК
Осинниковского городского округа

Л.Н. Носова